para completar el precio del papel sellado en existencia de C$1.00 y C$2.00 adhiriendo
a cada hoja y cada pliego, timbres fiscales de iguales valores a los del papel, conforme

lo establecido en Decreto Legislativo No. 715 de 11 de agosto del año en curso.

Acuerda:

Primero.- Autorízase el resello de trescientos cuatro mil (304.000) timbres fiscales con
la leyenda "AÑO 1978", de los siguientes valores:

Nota: Ver tabla en La Gaceta No. 207 de 13 de septiembre de 19 78

La especie anteriormente descrita será resellada con tinta negra de la mejor calidad.

Segundo.- Autorízase la perforación de doscientos doce mil quinientos (212,500)
timbres fiscales con resello "AÑO 1978", de los siguientes valores:

Nota: Ver tabla en La Gaceta No. 207 de 13 de septiembre de 1978

La perforación interna de los timbres será en forma diagonal e invisible a simple vista.

Tercero.- El trabajo de resello y perforación se hará en los talleres de la Empresa